
ZARZĄDZENIE NR 26/2005
BURMISTRZA MIASTA SZYDŁOWCA

Z DNIA 24 MAJA 2005 ROKU.

w sprawie:
ogłoszenia przetargu ustnego w drodze publicznej licytacji 
na sprzedaż autobusu marki Jelcz PR11OD Luc oznaczony
nr rejestracyjnym WSZ M676.

Na podstawie § 1 i  4 ust. 2 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  
5 października 1993 roku w sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż 
środków trwałych przez przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia od 
przetargu (Dz. U. Nr 97, poz. 443 ze zmianami) Burmistrz Miasta Szydłowca

zarządza, co następuje:

§ 1.
1. Burmistrz Miasta Szydłowca ogłasza przetarg w drodze publicznej licytacji na 

sprzedaż  autobusu  marki  Jelcz  PR11OD Luc  oznaczony nr  rejestracyjnym 
WSZ M676, rok produkcji 1987.

2. Treść  ogłoszenia  o  przetargu  stanowi  załącznik  Nr  1  do  niniejszego 
zarządzenia i zostaje podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
ogłoszenia na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim, na terenie miasta oraz 
w Internecie na stronach BIP Urzędu Miejskiego w Szydłowcu.

§ 2.
1. Burmistrz  Miasta  Szydłowca  powołuje  komisję  przetargową  w  składzie 

wskazanym w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, której zadaniem 
jest przeprowadzenie przetargu i wyłonienie nabywcy oferującego najwyższą 
cenę.

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Szydłowca

     Andrzej Jarzyński



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 26/2005
Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 24 maja 2005 roku.

BURMISTRZ MIASTA SZYDŁOWCA

OGŁASZA PRZETARG USTNY W DRODZE LICYTACJI PUBLICZNEJ

na sprzedaż autobusu marki Jelcz PR11OD Luc

Do  sprzedaży  przeznacza  się  autobus  marki  Jelcz  PR11OD  Luc  –  sprawny 
technicznie,  oznaczony  nr  rejestracyjnym  WSZ  M676,  rok  produkcji  1987.

Cena wywoławcza  wynosi 14.100 zł.

Autobus nie jest obciążony żadnymi prawami osób trzecich.

Przetarg odbędzie się w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu ul. Rynek Wielki 1 
(Ratusz) w dniu  14 czerwca 2005 roku o godz. 11:00.

Wadium w wysokości  10% ceny  wywoławczej  tj.  kwotę  1.410  zł. (słownie 
jeden tysiąc czterysta dziesięć złotych) należy wpłacić w kasie Urzędu Miejskiego  
w Szydłowcu ul. Rynek Wielki 1 (Ratusz), 26 – 500 Szydłowiec, co najmniej na 1 
dzień przed terminem  przetargu - licytacji  publicznej tj. do dnia 13 czerwca 2005 
roku do godz. 14:00.

Wadium wpłacone przez oferenta, który przetarg wygrał zalicza się na poczet 
ceny zakupu.

Wadium  wpłacone  przez  oferenta,  który  nie  wygrał  przetargu  zostanie 
zwrócone niezwłocznie, nie później niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania lub 
zamknięcia przetargu.

Wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli żaden z uczestników licytacji 
nie zaofiaruje ceny nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej.



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 26./2005
Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 24 maja.2005 roku.

Skład komisji przetargowej do przeprowadzenia w dniu 14 czerwca 2005 roku 
przetargu w drodze licytacji publicznej na sprzedaż  autobusu marki Jelcz PR11OD 
Luc.

1. Leszek Jakubowski – przewodniczący,

2. Lucyna Szeloch - Kazimierczyk – członek,

3. Edward Pawlik – członek,

4. Grzegorz Sadza – członek,

5. Albert Krzewiński – członek.


